

ØkoMatch ApS

Kajerødvej 42B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 61 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/5/18



Bodil Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØkoMatch ApS
Kajerødvej 42B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 61 30 43
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Ørgård Retbøll

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovdaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre bogførings- og regnskabsmæssig assistance samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.400 t.kr. mod 6.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.399.619	6.462
1 Personaleomkostninger	-4.864.845	-5.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.388	-180
Resultat før finansielle poster	512.386	617
Andre finansielle indtægter	61.723	57
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.443	-51
Resultat før skat	516.666	623
3 Skat af årets resultat	-129.830	-147
Årets resultat	386.836	476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	281.036	373
Disponeret i alt	386.836	476

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	22
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	352.000	102
	Finansielle anlægsaktiver i alt	352.000	102
	Anlægsaktiver i alt	352.000	124
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	79.458	102
	Varebeholdninger i alt	79.458	102
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	736.379	944
	Udskudte skatteaktiver	34.000	53
	Tilgodehavende selskabsskat	39.956	57
	Periodeafgrænsningsposter	30.454	42
	Tilgodehavender i alt	840.789	1.096
	Likvide beholdninger	2.069.054	2.065
	Omsætningsaktiver i alt	2.989.301	3.263
	Aktiver i alt	3.341.301	3.387

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	2.114.122	1.833
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	2.344.922	2.061
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.408	78
	Anden gæld	934.971	1.248
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	996.379	1.326
	Gældsforpligtelser i alt	996.379	1.326
	Passiver i alt	3.341.301	3.387

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.364.046	5.090
Pensioner	189.532	232
Andre omkostninger til social sikring	26.697	30
Personaleomkostninger i øvrigt	284.570	313
	4.864.845	5.665
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rente omkostninger	57.443	51
	57.443	51
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.044	181
Årets regulering af udskudt skat	19.000	-34
Regulering af tidligere års skat	-21.214	0
	129.830	147
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2017		873.000
Kostpris 31. december 2017		873.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		873.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		873.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	EDB kr.
Kostpris 1. januar 2017	565.069	69.131
Kostpris 31. december 2017	565.069	69.131
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	542.681	69.131
Årets afskrivninger	22.388	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	565.069	69.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2017	102.000	102
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2017	352.000	102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	352.000	102

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.833.086	103.400	2.061.486
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Resultatdisponering	0	281.036	105.800	386.836
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.114.122	105.800	2.344.922